IMPAC 红外测温仪
IN 140/5  •  IN 140/5-H  •  IN 140/5-L
IMPAC 数字式高温计, 用于测量玻璃表面温度, 波长  5.14 µm
测试电流可以用于诊断高温计和连
接线缆.
典型应用:
• 平板玻璃制造
• 灯泡生产

尺寸单位： mm
附件一览
订货号 (选配件)
3 820 340 连接电缆 5 m, 90° 接头 3 835 460 90° 镜头, 带 CaF2 窗口
3 820 530 连接电缆 10 m, 90° 接头 3 843 530 扫瞄器 SCA 140, (扫描角 0 - 12°, 1 - 5 Hz), 带 CaF2 窗口
3 820 540 连接电缆 15 m, 90° 接头
3 820 830 连接电缆 20 m, 90° 接头 3 835 290 空气吹扫, 适配扫瞄器 SCA 140
3 820 840 连接电缆 25 m, 90° 接头 3 852 290 NG DC 导轨安装电源 100 - 240 V AC a 24 V DC, 1 A
3 820 550 连接电缆 30 m, 90° 接头
3 820 330 连接电缆 5 m, 直头 3 890 640 LED 数显表 DA 4000-N
3 820 500 连接电缆 10 m, 直头 3 890 650 LED 数显表 DA 4000: 带两路继电器输出
3 820 510 连接电缆 15 m, 直头 3 890 560 LED 数显表 DA 6000-N: 可调节IMPAC 数字高温计参数; RS232 接口
3 820 810 连接电缆 20 m, 直头
3 820 820 连接电缆 25 m, 直头 3 890 570 LED 数显表DA 6000-N: 可调节 IMPAC 数字高温计参数; RS485接口
3 820 520 连接电缆 30 m, 直头
3 820 740 连接电缆 5 m, 直头, 耐高温 200 °C 3 890 520 LED 数显表 DA 6000; 同DA 6000-N 额外有 2 路继电器输出, 模拟
输入输出, RS232 接口
3 820 750 连接电缆 5 m, 90° 机头, 耐高温 200 °C 3 890 530 LED 数显表 DA 6000; DA 6000-N 路继电器输出,  模拟输入输出,
RS485 接口
3 834 280 可调支架 3 825 430 I-7520, RS232 n RS485 双向转换器
3 834 270 球形支架 3 835 060 空气吹扫适配水冷套
3 835 230 空气吹扫 3 834 140 重型球型支架, 适配水冷套
3 837 290 水冷套, 不锈钢 3 837 240 冷却盘
B球型支座 冷却盘 90° 反射镜 空气吹扫
安装支架 不锈钢水冷套 扫瞄器 SCA 140
小角度, 最大 12°
LED 数显表 DA 6000
北京宇冠世纪科技有限公司北京宇冠世纪科技有限公司
地址：北京市昌平区文华东路8号紫晶七星广场334室地址：北京市昌平区文华东路8号紫晶七星广场334室